

A12 PENGAR & ARBETE

Franchise växer stort

NORRKÖPING
Intresset för att driva franchiseföretag ökar stadigt och på onsdagskvällen fick en grupp intresserade i Norrköping veta hur man ska tänka om man funderar på att starta.

Det var Franchisetorget tillsammans med Norrköpings kommun som bjöd på informationsträff och ett 20-tal intresserade dök upp. De fick höra historien om välkända franchisemärken som exempelvis 7-Eleven och McDonald's.

–En fördel med franchise är att man inte behöver ha branschkunskap. Det är en bra tillväxtmodell som gör det lätt att växa snabbt, sade Anders Svensson, konsult i franchisebranschen. Franchise i Sverige växer med 20 procent årligen och omsätter idag 270 miljarder och representerar 700 kedjor. Orsaken är att vår kon-

Franchise ger en viss typ av trygghet samtidigt som man driver eget företag.

Ramona Byrt
Franchisetorget

Fastighetsa



Kampen hårdnar om matgästerna

LULEÅ Kampen om matgästerna i Luleå ska bli ännu hårdare. Ett 30-tal företag söker franchisetagare i bland annat snabbmatbranschen.

–Hälsleholm, som äger och driver 7-Eleven i Luleå, vill konkurrera med McDonald's och andra snabbmatkedjor. De vill också konkurrera med de lokala restaurangerna. De vill också konkurrera med de lokala restaurangerna. De vill också konkurrera med de lokala restaurangerna.

Vi beredder om de blir företagen ett beslut om de inte kört på dom.

Norra Skåne



Hälsleholms kommun hade ljudin i Franchisetorget, som under träffen berättade att många franchisingvare söker företagare i Hälsleholm. Foto: Kristina Höjendal

Stort intresse för att bli franchisetagare

Kristina Höjendal
HÄLSLEHOLM McDonald's är det. Pressbyrån Likaså. Och Waynes Coffee, O'Learys och Skandiamäklarna. Att jobba för ett franchiseföretag kan innebära en stabilare grund än om man startar helt eget, men innebär också avgifter.

Fakta
Franchiseföretagen som vill finnas i Eskilstuna:
Phil's Burger

Franchisekedjor vill Eskilstuna

Eskilstuna Ett trettiotal kedjor är intresserade av att Eskilstuna genomfranchise. En av dessa är restaurangkedjan Phil's Burger som har tagit över Annas vinbars lokal på Kungsgatan 1.

– Vi kom i kontakt med den fastighetsentreprenör som bygger kvarteret runt Kungsgatan 1. Sedan gjorde vi research. Vi tror att Eskilstuna är en stad där vårt koncept kommer att finnas väldigt väl. Själv-

Här är företagen som vill till Karlskrona

Gotland
Näringsliv/Ekonomi

Fler franchiseföretag vill till Gotland
Publiserad 18/05 11:05 11:02



Franchiseföretag kommer att presenteras för huggade borer i maj, enligt Inspiration Gotland.

30 företag vill till Umeå
Franchisetagare sökes kom

43 företag vill till Luleå: "Attraktivt"
LULEÅ De senaste åren har Luleå lyckats locka mängder av nybörjare. Och intresset för start-up verksamheter är bara ett av de många faktorer som gör att Luleå är en attraktiv stad för företagare.

SKF:s delårsrapport var ett riktigt snäkke. Vinsten var sämre än väntat och utskärtlerna för fjärde kvartalet är inget vidare. Aktien rasade 7,3 procent. Kvartalsrapporten skvallrar möjligen om vad som väntar andra bolag.

Alla andra verkstadsjättar föll också. Sandvik sjönk 3,5 procent, Atlas Copco föll 3,3 procent och Atlas Copco Industrial Technique 2,1 procent.

FRANCHISE

Kedjor vill växa i Helsingborg

Helsingborg
Företagare i franchiseform växer. Nu söker ett 40-tal företagare intresserade i Helsingborg.

Fördelen för företagen som arbetar med franchise är att de får engagerade entreprenörer och samtidigt inte ensam, utan har andra franchisetagare runt dig samt ett kontor som kan ge support. Dessutom krävs ofta lägre kapitalinsats än om man skulle ha startat ett eget företag.

–Nå, det har jag inte. Jag är en person som vill göra på mitt eget sätt och påsar i stället i rollen att förä utbudskapet om franchise och entreprenörskap, säger Ramona Byrt.



Här är kedjorna som vill till Umeå

Publiserad 18/05 11:05 11:02

14 företag vill till Umeå. De senaste åren har Umeå lyckats locka mängder av nybörjare. Och intresset för start-up verksamheter är bara ett av de många faktorer som gör att Umeå är en attraktiv stad för företagare.

Många ville veta mer om franchising

Norrbottnens Affärer
09:24

du som vill bli företagare under deras flagg



Franchisetorget till Luleå - Fler nyheter -
www.norrbottnensaffarer.se

Företagsmärken står på rad för att hitta franchisetagare i Luleå som vill driva företag i deras namn.

NORRBOTTENSAFFÄRER.SE

FRANCHISETORGETS ROAD TRIP

Ex på artiklar som har skrivits om Franchisetorget